
• 

WAGNER RODRIGUES 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS Prefeitura de 

RECURSOS HUMANOS 	 fl'ARANHOS 
Rumo a Recomtrueda 

PORTARIA n. 74 DE 12 DE JULHO DE 2018. 

"Dispõe sobre a nomeação da 

Servidora JOANILCE FERREIRA 

PINHEIRO e dá outras providências." 

LUCIANO WAGNER RODRIGUES, Vice Prefeito de Paranhos em 

111, 

	

	
exercício, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo 

com o art. 49, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, resolve: 

NOMEAR a servidora JOANILCE FERREIRA PINHEIRO, matrícula n. 596-3, ocupante do 

cargo de Engenheira Ambiental, NIVEL VI - CLASSE A - 40H, para o cargo de Secretaria 

da Junta Militar, com fulcro na Lei n. 558, de 10 de novembro de 2015. 

PARANHOS-MS, 12 DE JULHO DE 2018. 

Vice Prefeito Municipal em exercício 

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205 


	Page 1

